
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

SETTORE 5 - POLIZIA LOCALE

Ordinanza del Dirigente 
N°. 104 del 28/03/2023

Oggetto: REVOCA DELL'ORDINANZA N. 80 DEL 10/03/2023 AD OGGETTO: 
“DISCIPLINA DELLA VIABILITÀ IN VIA MANZONI 7-9 DAL 27/03/2023 AL 31/05/2023 
PER LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ALL’IMMOBILE IVI UBICATO. 
IMPRESA ECO DOMUS SRL”



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

 IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

Richiamata l’ordinanza n. 80 del 10/03/2023 ad oggetto: “Disciplina della viabilità in Via 
Manzoni 7-9 dal 27/03/2023 al 31/05/2023 per lavori di efficientamento energetico all’immobile ivi 
ubicato. Impresa Eco Domus srl”;

Vista l’istanza acquisita al prot. dell’Ente con n. 16989 in data 24/03/2023, con la quale lo 
Studio Eco Domus srl chiede la revoca dell’ordinanza di cui sopra a causa di variazioni alla 
programmazione dei lavori nel cantiere;

Visti gli art. 6, 7 e 37  del D.L.vo 30.04.1992 n. 285;
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000;

ORDINA    

Per tutte le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, È 
REVOCATA L’ORDINANZA N. 80 DEL 10/03/2023.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo pretorio comunale per 15 giorni.
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla 

pubblicazione o in alternativa ricorso al presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
pubblicazione.

A norma dell'Art.3/4 comma della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni 
si avverte che, avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 
n.1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per 
violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TAR.

La presente Ordinanza sia comunicata a :
COMANDO CARABINIERI CENTO        pec
CMV SERVIZI SRL                    pec
STUDIO ECO DOMUS SRL        pec
       

Firma
Il Comandante della Polizia Locale

FABRIZIO BALDERI / ARUBAPEC S.P.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________


